
Zarządzenie nr 172 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania. 
 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt. 3, art. 26 i 71 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (Dz. U.  2019r., poz. 351 z poźn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację druków ścisłego zarachowania według stanu na dzień 

31.12.2019r., znajdujących się w posiadaniu Anny Polaczyk. 

 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 31.12.2019r. do 03.01.2020r. 

 

§ 3. Przeprowadzenie inwentaryzacji powierzam następującym osobom tworzącym Komisję 

Inwentaryzacyjną: 

1. Izabela Borowiak– Przewodnicząca 

2. Michał Woźniczak – Członek. 

 

§ 4. Komisja dokona spisu inwentaryzacyjnego zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości 

oraz o finansach publicznych, a sporządzone dokumenty inwentaryzacyjne przekaże w formie 

umożliwiającej ich prawidłowe przechowanie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


